
 
 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY GMINY POTOK GÓRNY 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/30/2024 Rady Gminy Potok Górny z dnia 27 września 2024 r. w sprawie 
utworzenia Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Potoku Górnym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 11 ust.  2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/30/2024 Rady Gminy Potok Górny z dnia 27 września 2024 r. w sprawie utworzenia 
Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Potoku Górnym wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Nadaje się statut Gminnemu Centrum Sportu i Rekreacji w Potoku Górnym w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Gminne Centrum Sportu i Rekreacji w Potoku Górnym rozpocznie działalność od dnia 
15 stycznia 2025 r.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Garbacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5741


	UCHWAŁA NR VII/45/2024 RADY GMINY POTOK GÓRNY z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-29T12:59:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




